
Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K2 männl. Schüler C  300 m 11:50 Uhr

Rennen   23–1 1. Lauf

TG Würzb.HeidinPhilipp HÜGEL (9) 1 Moritz MEINUSCH (9)

WSG Kleinheub.Alexander Fuchs (8) 2 David Eiteneer (9)

gekentertKSC GemündenMax Wirthmann (7) Julian Döll (8)

K2 männl. Schüler C  300 m 11:54 Uhr

Rennen   23–2 2. Lauf

KRV Hof-A'burgNico Schmidt (8) 1 Christoph Ott (8)

KSC GemündenLars Fink (7) 2 Felix Ziegler (7)

TG Würzb.HeidinMarkolf KELLY (9) 3 Sandro SCHRENK (9)

K2 männl. Schüler C  300 m 11:58 Uhr

Rennen   23–3 3. Lauf

DRC NeuburgLion Winter (9) 1 Nikolas Hesslinger (9)

KSC GemündenJoshua Maiberger (8) 2 Julian ENGLER (9)

TG Würzb.HeidinPhilipp RAMBACHER (9) 3 Timo MÜLLER (8)

K4 männl. Schüler C  300 m 14:50 Uhr

Rennen   41

KSC GemündenMax Wirthmann (7) 1 Nikolas Hesslinger (9)

Lion Winter (9) Julian ENGLER (9)

TG Würzb.HeidinPhilipp HÜGEL (9) 2 Moritz MEINUSCH (9)

Timo MÜLLER (8) Sandro SCHRENK (9)

WSG Kleinheub.Felix Wirl (7) 3 Ben Simitsch (8)

Andreas Fuchs (9) Alexander Fuchs (8)

KSC GemündenLars Fink (7) 4 Joshua Maiberger (8)

Felix Ziegler (7) Julian Döll (8)

KRV Hof-A'burgNico Schmidt (8) 5 Philipp RAMBACHER (9)

Christoph Ott (8) Lasse Motzkus (7)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  1



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K2 weibl. Schüler C  300 m 11:34 Uhr

Rennen   22

PSV Langenproz.Fabienne HÖFLING (9) 1 Mathilda HECK (9)

KRV Hof-A'burgCorinne Englert (9) 2 Luisa Möller (9)

KRV Hof-A'burgCelina Grießhammer (8) 3 Jona Motzkus (9)

TG Würzb.HeidinAlexandra PABST (9) 4 Eva Maria HÜGEL (7)

TG Würzb.HeidinTheresa SCHRENK (9) 5 Lina GILDENBERG (9)

K4 weibl. Schüler C  300 m 14:30 Uhr

Rennen   39

KRV Hof-A'burgCorinne Englert (9) 1 Celina Grießhammer (8)

Luisa Möller (9) Jona Motzkus (9)

PSV Langenproz.Fabienne HÖFLING (9) 2 Mathilda HECK (9)

Lina GILDENBERG (9) Lisa Seidel (8)

TG Würzb.HeidinEva Maria HÜGEL (7) 3 Alexandra PABST (9)

Theresa SCHRENK (9) __________________ (9)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  2



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K1 männl. Kanumehrkampf AK  7  300 m 13:18 Uhr

Rennen   32–1 1. Lauf

TG Würzb.HeidinYannik MEINUSCH (6) 1

KSC GemündenLars Fink (7) 1

KRV Hof-A'burgLasse Motzkus (7) 2

KSC GemündenFelix Ziegler (7) 3

K1 männl. Kanumehrkampf AK  7  300 m 13:22 Uhr

Rennen   32–2 2. Lauf

KSC GemündenMax Wirthmann (7) 1

TG Würzb.HeidinLukas ZUBER (7) 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  3



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K1 weibl. Kanumehrkampf AK  7  300 m 12:42 Uhr

Rennen   27

TG Würzb.HeidinEva Maria HÜGEL (7) 1

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  4



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

S1 männl. Kanumehrkampf AK  7  300 m 10:26 Uhr

Rennen   16

KRV Hof-A'burgLasse Motzkus (7) 1

TG Würzb.HeidinYannik MEINUSCH (6) 1

KSC GemündenFelix Ziegler (7) 2

TG Würzb.HeidinLukas ZUBER (7) 3

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  5



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K1 männl. Kanumehrkampf AK  8  300 m 13:26 Uhr

Rennen   33–1 1. Lauf

TG Würzb.HeidinTimo MÜLLER (8) 1

KSC GemündenJulian Döll (8) 2

WSG Kleinheub.Ben Simitsch (8) 3

KRV Hof-A'burgChristoph Ott (8) 4

K1 männl. Kanumehrkampf AK  8  300 m 13:30 Uhr

Rennen   33–2 2. Lauf

KSC GemündenJoshua Maiberger (8) 1

KRV Hof-A'burgNico Schmidt (8) 2

WSG Kleinheub.Alexander Fuchs (8) 3

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  6



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K1 weibl. Kanumehrkampf AK  8  300 m 12:46 Uhr

Rennen   28

KRV Hof-A'burgCelina Grießhammer (8) 1

SV HofLisa Seidel (8) 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  7



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

S1 männl. Kanumehrkampf AK  8  300 m 10:22 Uhr

Rennen   15

KRV Hof-A'burgChristoph Ott (8) 1

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  8



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

S1 weibl. Kanumehrkampf AK  8  300 m 10:14 Uhr

Rennen   12

KRV Hof-A'burgCelina Grießhammer (8) 1

TG Würzb.HeidinEva Maria HÜGEL (7) 1

SV HofLisa Seidel (8) 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  9



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K1 männl. Kanumehrkampf AK  9  300 m 13:34 Uhr

Rennen   34–1 1. Lauf

TG Würzb.HeidinPhilipp HÜGEL (9) 1

WSG Kleinheub.Andreas Fuchs (9) 2

DRC NeuburgNikolas Hesslinger (9) 3

TG Würzb.HeidinMoritz MEINUSCH (9) 4

TG Würzb.HeidinPhilipp RAMBACHER (9) 5

K1 männl. Kanumehrkampf AK  9  300 m 13:38 Uhr

Rennen   34–2 2. Lauf

PSV Langenproz.Julian ENGLER (9) 1

DRC NeuburgLion Winter (9) 2

WSG Kleinheub.David Eiteneer (9) 3

TG Würzb.HeidinMarkolf KELLY (9) 4

TG Würzb.HeidinSandro SCHRENK (9) 5

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  10



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K1 weibl. Kanumehrkampf AK  9  300 m 12:50 Uhr

Rennen   29–1 1. Lauf

KRV Hof-A'burgCorinne Englert (9) 1

TG Würzb.HeidinAlexandra PABST (9) 2

KRV Hof-A'burgLuisa Möller (9) 3

PSV Langenproz.Mathilda HECK (9) 4

K1 weibl. Kanumehrkampf AK  9  300 m 12:54 Uhr

Rennen   29–2 2. Lauf

PSV Langenproz.Fabienne HÖFLING (9) 1

KRV Hof-A'burgJona Motzkus (9) 2

PSV Langenproz.Lina GILDENBERG (9) 3

TG Würzb.HeidinTheresa SCHRENK (9) 4

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  11



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

S1 männl. Kanumehrkampf AK  9  300 m 10:18 Uhr

Rennen   14

TG Würzb.HeidinSandro SCHRENK (9) 1

TG Würzb.HeidinMarkolf KELLY (9) 1

TG Würzb.HeidinPhilipp RAMBACHER (9) 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  12



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

S1 weibl. Kanumehrkampf AK  9  300 m 10:10 Uhr

Rennen   11

KRV Hof-A'burgJona Motzkus (9) 1

TG Würzb.HeidinTheresa SCHRENK (9) 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  13



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K2 männl. Schüler B  300 m 11:10 Uhr

Rennen   21–1 1. Lauf

DRC NeuburgPaul Glasenapp (11) 1 Ludwig Degmayr (11)

WSG Kleinheub.Jonas Danninger (10) 2 Jonas Gockert (10)

TG Würzb.HeidinMichael PABST (11) 3 Leonhard SCHRAUT (11)

KRV Hof-A'burgGianluca Herbig (12) 4 Angelus Dietrich-Fecher (10)

K2 männl. Schüler B  300 m 11:14 Uhr

Rennen   21–2 2. Lauf

WSG Kleinheub.Ken Pfeifer (11) 1 Dominik Höfer (11)

DRC NeuburgConrad Bergmann (11) 2 Lorenz Graßl (10)

KRV Hof-A'burgRobert Schmidt (12) 3 Lasse Motzkus (7)

TG Würzb.HeidinMaximilian KUHN (12) 4 Robin STAMMEYER (11)

K2 männl. Schüler B  300 m 11:18 Uhr

Rennen   21–3 3. Lauf

KSC GemündenNico Fink (11) 1 Christian Döll (12)

KRV Hof-A'burgBenedikt Müller (12) 2 Tim Schug (10)

TG Würzb.HeidinLars BACHER (10) 3 Moritz BACHER (10)

PSV Langenproz.Simon OBERT (11) 4 Sebastian METZ (10)

K2 männl. Schüler B  300 m 11:22 Uhr

Rennen   21–4 4. Lauf

KRV Hof-A'burgLukas Möller (11) 1 Daniel Fang (12)

KSC GemündenAnton Kamphaus (10) 2 Jonas Fischer (10)

TG Würzb.HeidinMerlin MISKOVIC (10) 3 Julian MÜLLER (10)

gekentertPSV Langenproz.Sebastian RUPPERT (12) Marco RÜB (12)

K2 männl. Schüler B  300 m 11:26 Uhr

Rennen   21–5 5. Lauf

SV CoburgAndreas Horn (11) 1 Leon Markert (11)

WSG Kleinheub.Matti Wetzel (12) 2 Manfred Wolf (45)

PSV Langenproz.Niko Schmitt (11) 3 Kevin GILDENBERG (10)

K2 männl. Schüler B  300 m 11:30 Uhr

Rennen   21–6 6. Lauf

DRC NeuburgMaximilian Heßlinger (12) 1 Moritz Graßl (12)

WSG Kleinheub.Bastian Wetzel (12) 2 Oliver Franke (11)

SV HofHeilmann Yannik (10) 3 Gremer Olli (11)

TG Würzb.HeidinAlexander SPONHOLZ (12) 4 Constantin SORGE (12)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  14



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K4 männl. Schüler B  300 m 12:30 Uhr

Rennen   26–1 1. Lauf

WSG Kleinheub.Tim Simitsch (11) 1 Dominik Höfer (11)

Ken Pfeifer (11) Oliver Franke (11)

KRV Hof-A'burgBenedikt Müller (12) 2 Tim Schug (10)

Lasse Motzkus (7) Robert Schmidt (12)

TG Würzb.HeidinMerlin MISKOVIC (10) 3 Moritz MEINUSCH (9)

Constantin SORGE (12) Alexander SPONHOLZ (12)

K4 männl. Schüler B  300 m 12:34 Uhr

Rennen   26–2 2. Lauf

DRC NeuburgConrad Bergmann (11) 1 Lorenz Graßl (10)

Lion Winter (9) Gideon von Philipp (11)

KSC GemündenChristian Döll (12) 2 Anton Kamphaus (10)

Nico Fink (11) Jonas Fischer (10)

KRV Hof-A'burgLukas Möller (11) 3 Gianluca Herbig (12)

Daniel Fang (12) Angelus Dietrich-Fecher (10)

TG Würzb.HeidinJulian MÜLLER (10) 4 Robin STAMMEYER (11)

Maximilian KUHN (12) Kevin GILDENBERG (10)

K4 männl. Schüler B  300 m 12:38 Uhr

Rennen   26–3 3. Lauf

DRC NeuburgMaximilian Heßlinger (12) 1 Moritz Graßl (12)

Paul Glasenapp (11) Ludwig Degmayr (11)

TG Würzb.HeidinLars BACHER (10) 2 Moritz BACHER (10)

Michael PABST (11) Leonhard SCHRAUT (11)

PSV Langenproz.Marco RÜB (12) 3 Sebastian RUPPERT (12)

Simon OBERT (11) Sebastian METZ (10)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  15



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K2 weibl. Schüler B  300 m 13:42 Uhr

Rennen   35–1 1. Lauf

TG Würzb.HeidinLaura VOLPERT (11) 1 Verena Schmidt (11)

KRV Hof-A'burgAnnika Scheidt (10) 2 Elisabeth Müller (10)

WSG Kleinheub.Jessica Schwaab (12) 3 Alisa Jakomeid (12)

gekentertKSC GemündenSarah Ziegler (10) Maxi Reichel (10)

K2 weibl. Schüler B  300 m 13:46 Uhr

Rennen   35–2 2. Lauf

SV CoburgRebecca Knöffel (10) 1 Agnes Frittrang (10)

SV HofDzielak Paulina (11) 2 Giannaros Marie (11)

KRV Hof-A'burgJulia Stürmer (11) 3 Julia Eiber (11)

K2 weibl. Schüler B  300 m 13:50 Uhr

Rennen   35–3 3. Lauf

SV CoburgLiska Schwarz (12) 1 Martha Frittrang (12)

PSV Langenproz.Mona BURGER (11) 2 Meike HOLZEMER (10)

TG Würzb.HeidinNina RAMBACHER (11) 3 Jessica GABRIEL (11)

K4 weibl. Schüler B  300 m 10:42 Uhr

Rennen   18–1 1. Lauf

KSC GemündenMaxi Reichel (10) 1 Luisa Möller (9)

Jessica Schwaab (12) Corinne Englert (9)

PSV Langenproz.Mona BURGER (11) 2 Meike HOLZEMER (10)

Fabienne HÖFLING (9) Mathilda HECK (9)

WVC KasselAlisa Jakomeid (12) 3 Lisa Markert (12)

Lina GILDENBERG (9) Christina Delor (11)

K4 weibl. Schüler B  300 m 10:46 Uhr

Rennen   18–2 2. Lauf

SV CoburgAgnes Frittrang (10) 1 Rebecca Knöffel (10)

Martha Frittrang (12) Liska Schwarz (12)

TG Würzb.HeidinJessica GABRIEL (11) 2 Nina RAMBACHER (11)

Laura VOLPERT (11) Verena Schmidt (11)

KRV Hof-A'burgAnnika Scheidt (10) 3 Julia Stürmer (11)

Elisabeth Müller (10) Julia Eiber (11)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  16



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K1 männl. Kanumehrkampf AK 10  300 m 13:54 Uhr

Rennen   36–1 1. Lauf

WSG Kleinheub.Jonas Danninger (10) 1

TG Würzb.HeidinMoritz BACHER (10) 2

DRC NeuburgLorenz Graßl (10) 3

PSV Langenproz.Kevin GILDENBERG (10) 4

TG Würzb.HeidinMerlin MISKOVIC (10) 5

K1 männl. Kanumehrkampf AK 10  300 m 13:58 Uhr

Rennen   36–2 2. Lauf

SV HofHeilmann Yannik (10) 1

KRV Hof-A'burgTim Schug (10) 2

PSV Langenproz.Sebastian METZ (10) 3

TG Würzb.HeidinJulian MÜLLER (10) 4

KSC GemündenAnton Kamphaus (10) 5

K1 männl. Kanumehrkampf AK 10  300 m 14:02 Uhr

Rennen   36–3 3. Lauf

TG Würzb.HeidinLars BACHER (10) 1

WSG Kleinheub.Jonas Gockert (10) 2

KSC GemündenJonas Fischer (10) 3

KRV Hof-A'burgAngelus Dietrich-Fecher (10) 4

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  17



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K1 weibl. Kanumehrkampf AK 10  300 m 14:54 Uhr

Rennen   42–1 1. Lauf

KRV Hof-A'burgElisabeth Müller (10) 1

PSV Langenproz.Meike HOLZEMER (10) 2

SV CoburgAgnes Frittrang (10) 3

KSC GemündenSarah Ziegler (10) 4

K1 weibl. Kanumehrkampf AK 10  300 m 14:58 Uhr

Rennen   42–2 2. Lauf

KRV Hof-A'burgAnnika Scheidt (10) 1

SV CoburgRebecca Knöffel (10) 2

gekentertKSC GemündenMaxi Reichel (10)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  18



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

S1 männl. Kanumehrkampf AK 10  300 m 10:02 Uhr

Rennen   9

WSG Kleinheub.Marius Wirl (10) 1

WU RüsselsheimLuca Becker (10) 2

TG Würzb.HeidinMerlin MISKOVIC (10) 3

WSG Kleinheub.Matti Wetzel (12) 4

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  19



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

S1 weibl. Kanumehrkampf AK 10  300 m 10:06 Uhr

Rennen   10

KSC GemündenSarah Ziegler (10) 1

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  20



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K1 männl. Kanumehrkampf AK 11  300 m 15:02 Uhr

Rennen   43–1 1. Lauf

WSG Kleinheub.Ken Pfeifer (11) 1

SV HofGremer Olli (11) 2

TG Würzb.HeidinMichael PABST (11) 3

PSV Langenproz.Simon OBERT (11) 4

DRC NeuburgConrad Bergmann (11) 5

K1 männl. Kanumehrkampf AK 11  300 m 15:06 Uhr

Rennen   43–2 2. Lauf

KRV Hof-A'burgLukas Möller (11) 1

WSG Kleinheub.Dominik Höfer (11) 2

DRC NeuburgPaul Glasenapp (11) 3

PSV Langenproz.Niko Schmitt (11) 4

TG Würzb.HeidinRobin STAMMEYER (11) 5

K1 männl. Kanumehrkampf AK 11  300 m 15:10 Uhr

Rennen   43–3 3. Lauf

WSG Kleinheub.Oliver Franke (11) 1

SV CoburgLeon Markert (11) 2

DRC NeuburgGideon von Philipp (11) 3

KSC GemündenNico Fink (11) 4

n.a.StartTG Würzb.HeidinKai SCHEUMANN (11)

K1 männl. Kanumehrkampf AK 11  300 m 15:14 Uhr

Rennen   43–4 4. Lauf

WSG Kleinheub.Tim Simitsch (11) 1

DRC NeuburgLudwig Degmayr (11) 2

SV CoburgAndreas Horn (11) 3

TG Würzb.HeidinLeonhard SCHRAUT (11) 4

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  21



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K1 weibl. Kanumehrkampf AK 11  300 m 11:38 Uhr

Rennen   24–1 1. Lauf

TG Würzb.HeidinLaura VOLPERT (11) 1

WVC KasselChristina Delor (11) 2

SV HofDzielak Paulina (11) 3

TG Würzb.HeidinNina RAMBACHER (11) 4

gekentertKRV Hof-A'burgJulia Eiber (11)

K1 weibl. Kanumehrkampf AK 11  300 m 11:42 Uhr

Rennen   24–2 2. Lauf

DRC NeuburgVerena Schmidt (11) 1

TG Würzb.HeidinJessica GABRIEL (11) 2

PSV Langenproz.Mona BURGER (11) 3

KRV Hof-A'burgJulia Stürmer (11) 4

SV HofGiannaros Marie (11) 5

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  22



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

S1 männl. Kanumehrkampf AK 11  300 m  9:54 Uhr

Rennen   7

DRC NeuburgGideon von Philipp (11) 1

WU RüsselsheimLeon Broller (11) 2

TG Würzb.HeidinRobin STAMMEYER (11) 3

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  23



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

S1 weibl. Kanumehrkampf AK 11  300 m  9:58 Uhr

Rennen   8

KRV Hof-A'burgJulia Stürmer (11) 1

SV HofDzielak Paulina (11) 2

SV HofGiannaros Marie (11) 3

TG Würzb.HeidinNina RAMBACHER (11) 4

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  24



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K1 männl. Kanumehrkampf AK 12  300 m 14:34 Uhr

Rennen   40–1 1. Lauf

DRC NeuburgMoritz Graßl (12) 1

KRV Hof-A'burgBenedikt Müller (12) 2

KRV Hof-A'burgRobert Schmidt (12) 3

K1 männl. Kanumehrkampf AK 12  300 m 14:38 Uhr

Rennen   40–2 2. Lauf

DRC NeuburgMaximilian Heßlinger (12) 1

SV CoburgKilian Sprenger (12) 2

TG Würzb.HeidinConstantin SORGE (12) 3

K1 männl. Kanumehrkampf AK 12  300 m 14:42 Uhr

Rennen   40–3 3. Lauf

WSG Kleinheub.Bastian Wetzel (12) 1

KSC GemündenChristian Döll (12) 2

KRV Hof-A'burgDaniel Fang (12) 3

PSV Langenproz.Marco RÜB (12) 4

K1 männl. Kanumehrkampf AK 12  300 m 14:46 Uhr

Rennen   40–4 4. Lauf

PSV Langenproz.Sebastian RUPPERT (12) 1

TSV LohrPhilipp Zahradka (12) 2

KSC GemündenBreit John (12) 3

TG Würzb.HeidinMaximilian KUHN (12) 4

TG Würzb.HeidinAlexander SPONHOLZ (12) 5

n.a.StartKRV Hof-A'burgGianluca Herbig (12)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  25



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K1 weibl. Kanumehrkampf AK 12  300 m 11:46 Uhr

Rennen   25

SV CoburgLiska Schwarz (12) 1

SV CoburgMartha Frittrang (12) 2

WSG Kleinheub.Jessica Schwaab (12) 3

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  26



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

S1 männl. Kanumehrkampf AK 12  300 m  9:46 Uhr

Rennen   5

TSV LohrSebastian Heinz (12) 1

TG Würzb.HeidinMaximilian KUHN (12) 2

TG Würzb.HeidinAlexander SPONHOLZ (12) 3

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  27



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

S1 weibl. Kanumehrkampf AK 12  300 m  9:50 Uhr

Rennen   6

WVC KasselAlisa Jakomeid (12) 1

WVC KasselLisa Markert (12) 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  28



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K2 männl. Schüler A  300 m 10:30 Uhr

Rennen   17–1 1. Lauf

KSC GemündenSimon Bald (13) 1 Max Eisenmann (14)

SV CoburgHannes Pfiffer (14) 2 Janik Heister (13)

PSV Langenproz.Niklas JOA (13) 3 Marcel WANEK (13)

KRV Hof-A'burgMax  Zuber (14) 4 Mike Schmidt (14)

WVC KasselMarcel Lorenz (14) 5 Andreas Terner (13)

K2 männl. Schüler A  300 m 10:34 Uhr

Rennen   17–2 2. Lauf

DRC NeuburgJakub Klos (14) 1 Michal  Klos (13)

SV HofMichael Gremer (14) 2 Dennis Schneider (14)

WVC KasselYannic Wenzel (14) 3 Julian Engels (14)

KSC GemündenEmil Zakrezewski (13) 4 Luca Kraft (13)

KRV Hof-A'burgAlexander Abt (14) 5 Gianluca Herbig (12)

K2 männl. Schüler A  300 m 10:38 Uhr

Rennen   17–3 3. Lauf

DRC NeuburgNoah Appel (13) 1 Benedikt Birkmeier (14)

SV CoburgKonstantin Sprenger (14) 2 Kilian Sprenger (12)

PSV Langenproz.Louis LUDWIG (13) 3 Christof METZ (13)

WSG Kleinheub.Bastian Wetzel (12) 4 Robin Gockert (13)

K4 männl. Schüler A  300 m 12:58 Uhr

Rennen   30–1 1. Lauf

KSC GemündenSimon Bald (13) 1 Emil Zakrezewski (13)

Max Eisenmann (14) Luca Kraft (13)

SV CoburgJanik Heister (13) 2 Hannes Pfiffer (14)

Kilian Sprenger (12) Konstantin Sprenger (14)

WVC KasselJulian Engels (14) 3 Marcel Lorenz (14)

Yannic Wenzel (14) Andreas Terner (13)

K4 männl. Schüler A  300 m 13:02 Uhr

Rennen   30–2 2. Lauf

DRC NeuburgJakub Klos (14) 1 Michal  Klos (13)

Noah Appel (13) Benedikt Birkmeier (14)

PSV Langenproz.Christof METZ (13) 2 Louis LUDWIG (13)

Niklas JOA (13) Marcel WANEK (13)

KRV Hof-A'burgMax  Zuber (14) 3 Mike Schmidt (14)

Benedikt Müller (12) Alexander Abt (14)
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Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K2 weibl. Schüler A  300 m 13:06 Uhr

Rennen   31–1 1. Lauf

DRC NeuburgCarola Schmidt (13) 1 Sarah Winter (13)

KRV Hof-A'burgCarolin Endres (13) 2 Regina Thönnissen (14)

PSV Langenproz.Mara HECK (14) 3 Laura SCHIEBEL (13)

KRV Hof-A'burgSabine Hohberger (13) 4 Nuria Irache Estebanez (14)

K2 weibl. Schüler A  300 m 13:10 Uhr

Rennen   31–2 2. Lauf

KRV Hof-A'burgAnne Augenstein (13) 1 Johanna Hammerbacher (13)

SV HofNadine Hechtfischer (14) 2 Heilmann  Melina (13)

TG Würzb.HeidinAnne KLINGENMEIER (13) 3 Katharina Scheidt (13)

K2 weibl. Schüler A  300 m 13:14 Uhr

Rennen   31–3 3. Lauf

SV CoburgViktoria Horn (14) 1 Marie Rohr (13)

PSV Langenproz.Lena WEBER (13) 2 Sandra Zimmer (13)

WSG Kleinheub.Jessica Schwaab (12) 3 Dilbeste Koc (13)

K4 weibl. Schüler A  300 m 15:18 Uhr

Rennen   44

PSV Langenproz.Mara HECK (14) 1 Laura SCHIEBEL (13)

Heilmann  Melina (13) Lena WEBER (13)

KRV Hof-A'burgRegina Thönnissen (14) 2 Carolin Endres (13)

Nuria Irache Estebanez (14) Sabine Hohberger (13)

SV CoburgViktoria Horn (14) 3 Marie Rohr (13)

Liska Schwarz (12) Martha Frittrang (12)

KRV Hof-A'burgAnne Augenstein (13) 4 Johanna Hammerbacher (13)

Katharina Scheidt (13) Anne KLINGENMEIER (13)

WSG Kleinheub.Sandra Zimmer (13) 5 Jessica Schwaab (12)

Dilbeste Koc (13) Nadine Hechtfischer (14)
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Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K1 männl. Kanumehrkampf AK 13  300 m 14:06 Uhr

Rennen   37–1 1. Lauf

KSC GemündenSimon Bald (13) 1

DRC NeuburgMichal  Klos (13) 2

SV CoburgJanik Heister (13) 3

PSV Langenproz.Marcel WANEK (13) 4

PSV Langenproz.Louis LUDWIG (13) 5

K1 männl. Kanumehrkampf AK 13  300 m 14:10 Uhr

Rennen   37–2 2. Lauf

PSV Langenproz.Christof METZ (13) 1

WSG Kleinheub.Robin Gockert (13) 2

TSV LohrJakob  Walz (14) 3

KSC GemündenEmil Zakrezewski (13) 4

K1 männl. Kanumehrkampf AK 13  300 m 14:14 Uhr

Rennen   37–3 3. Lauf

PSV Langenproz.Niklas JOA (13) 1

DRC NeuburgNoah Appel (13) 2

KSC GemündenLuca Kraft (13) 3

WVC KasselPaul Sauerwein (13) 4
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Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K1 weibl. Kanumehrkampf AK 13  300 m 10:50 Uhr

Rennen   19–1 1. Lauf

PSV Langenproz.Lena WEBER (13) 1

KRV Hof-A'burgJohanna Hammerbacher (13) 2

KRV Hof-A'burgSabine Hohberger (13) 3

WSG Kleinheub.Dilbeste Koc (13) 4

TG Würzb.HeidinAnne KLINGENMEIER (13) 5

K1 weibl. Kanumehrkampf AK 13  300 m 10:54 Uhr

Rennen   19–2 2. Lauf

KRV Hof-A'burgCarolin Endres (13) 1

DRC NeuburgSarah Winter (13) 2

KRV Hof-A'burgKatharina Scheidt (13) 3

SV CoburgMarie Rohr (13) 4

K1 weibl. Kanumehrkampf AK 13  300 m 10:58 Uhr

Rennen   19–3 3. Lauf

DRC NeuburgCarola Schmidt (13) 1

PSV Langenproz.Laura SCHIEBEL (13) 2

SV HofHeilmann  Melina (13) 3

KRV Hof-A'burgAnne Augenstein (13) 4
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Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

S1 männl. Kanumehrkampf AK 13  300 m  9:38 Uhr

Rennen   3

WVC KasselAndreas Terner (13) 1

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  33



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

S1 weibl. Kanumehrkampf AK 13  300 m  9:42 Uhr

Rennen   4

WSG Kleinheub.Sandra Zimmer (13) 1

TG Würzb.HeidinAnne KLINGENMEIER (13) 2
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Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K1 männl. Kanumehrkampf AK 14  300 m 14:18 Uhr

Rennen   38–1 1. Lauf

WVC KasselMarcel Lorenz (14) 1

KSC GemündenMax Eisenmann (14) 2

DRC NeuburgJakub Klos (14) 3

KRV Hof-A'burgMax  Zuber (14) 4

SV CoburgKonstantin Sprenger (14) 5

K1 männl. Kanumehrkampf AK 14  300 m 14:22 Uhr

Rennen   38–2 2. Lauf

WVC KasselYannic Wenzel (14) 1

SV HofMichael Gremer (14) 2

SV CoburgHannes Pfiffer (14) 3

KRV Hof-A'burgAlexander Abt (14) 4

K1 männl. Kanumehrkampf AK 14  300 m 14:26 Uhr

Rennen   38–3 3. Lauf

KRV Hof-A'burgMike Schmidt (14) 1

DRC NeuburgBenedikt Birkmeier (14) 2

SV HofDennis Schneider (14) 3

gekentertPSV Langenproz.Timo BURGER (14)
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Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

K1 weibl. Kanumehrkampf AK 14  300 m 11:02 Uhr

Rennen   20–1 1. Lauf

KRV Hof-A'burgNuria Irache Estebanez (14) 1

PSV Langenproz.Mara HECK (14) 2

SV HofTrebes  Laura (14) 3

K1 weibl. Kanumehrkampf AK 14  300 m 11:06 Uhr

Rennen   20–2 2. Lauf

KRV Hof-A'burgRegina Thönnissen (14) 1

SV CoburgViktoria Horn (14) 2

SV HofNadine Hechtfischer (14) 3
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Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

S1 männl. Kanumehrkampf AK 14  300 m  9:30 Uhr

Rennen   1

SV HofDennis Schneider (14) 1

WVC KasselJulian Engels (14) 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  37



Ergebnis39. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse12.09.2010 / 12.09.2010

S1 weibl. Kanumehrkampf AK 14  300 m  9:34 Uhr

Rennen   2

SV HofTrebes  Laura (14) 1
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